

# Årsredovisning för **Fraxinius AB**

559020-5034

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Inger Gillerud  
Verkställande direktör

2024-07-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fraxinius AB, 559020-5034, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2015-07-13 och bedriver sedan dess uthyrning av tjänster inom områdena Finans, Ekonomi, Personlig utveckling och arbetsmiljö.

Bolagets säte är i Haninge kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

År 2023 rådde lågkonjunktur på marknaden vilket innebar att det inte kom in några passande uppdrag från den 1 januari till den 30 maj, varpå intäkterna i företaget sjönk.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	1 198	1 866	1 928	1 508
Resultat efter finansiella poster	65	665	845	623
Soliditet %	73,2	75,6	72,1	75,7

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	481 832	446 747
Balanseras i ny räkning		446 747	-446 747
Utdelning		-400 000	
Årets resultat			140 617
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>528 579</b>	<b>140 617</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	528 579
Årets resultat	140 617
<b>Summa</b>	<b>669 196</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	269 196
<b>Summa</b>	<b>669 196</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 197 750	1 866 150
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 197 750</b>	<b>1 866 150</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-93 548	-95 783
Personalkostnader	2	-1 042 144	-1 105 214
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 135 692</b>	<b>-1 200 997</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>62 058</b>	<b>665 153</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 502	116
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 502</b>	<b>116</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>64 560</b>	<b>665 269</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		120 000	-100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>120 000</b>	<b>-100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>184 560</b>	<b>565 269</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-43 943	-118 522
<b>Årets resultat</b>		<b>140 617</b>	<b>446 747</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		392 501	220 000
Övriga fordringar		169 110	154 222
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>561 611</b>	<b>374 222</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 114 810	1 717 570
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 114 810</b>	<b>1 717 570</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 676 421</b>	<b>2 091 792</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 676 421</b>	<b>2 091 792</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		528 579	481 832
Årets resultat		140 617	446 747
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>669 196</b>	<b>928 579</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>719 196</b>	<b>978 579</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		640 000	760 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>640 000</b>	<b>760 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	55 408
Övriga skulder		164 700	177 097
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		152 525	120 708
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>317 225</b>	<b>353 213</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 676 421</b>	<b>2 091 792</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1,4

## Underskrifter

Haninge

*Inger Gillerud*  
Inger Gillerud  
Verkställande direktör

---

2024-07-11  
Datum

*Kjell Gillerud*  
Kjell Gillerud  
Styrelseledamot

---

2024-07-11  
Datum